Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с.Новоалександровка имени Героя Советского

Союза Фёдора Дмитриевича Глухова Александрово-Гайского

муниципального района Саратовской области

 ПРИКАЗ

от  26.09.2019  г. № 388/2

с.Новоалександровка

«О внесении изменений в приказ №307 от 02.09.2019г.

«Об утверждении состава Совета по профилактике

правонарушений,  плана работы заседаний

Совета по профилактике правонарушений,

плана  работы по профилактике правонарушений

обучающихся на 2019-2020 учебный год»»

О внесении изменений в приказ №307 от 02.09.2019г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в п.1. приказа №307 от 02.09.2019г.:

Председатель Совета профилактики: Бирюкова Н.В.  –  директор школы

Заместитель председателя Совета профилактики: Калдузова Т.Н. –

заместитель директора по ВР – организация воспитательной работы

Секретарь Совета профилактики: Калдузова Т.Н. – заместитель директора

по ВР

Члены Совета:

Воронкина Н.В.– заместитель директора по УВР

Лузановская М.И.– председатель общешкольного родительского комитета

Соломатина Е.В..– педагог-психолог – психологическое сопровождение

Леденева Е.А.  – уполномоченный по защите прав участников

образовательного процесса

Коннова И.Н. – социальный педагог

Инспектор ПДН с.Александров-Гай  – координация деятельности по

обеспечению общественной безопасности.

Классные руководители:

Замараева Е.А.

Маслякова С.А.

Умбеткалиева А.Т.

Касимова Е.В.

Филипович Р.С.

Грушко Г.В.

Кабдушева А.Е.

Артищева А.М.

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.